Lõdo.3

Pars.1.

Lõdo.4

Lõdo.5

p.4.pte
p'arti.

Lõdo.1

z. pbat.

Lõdo.2

Ad.1

Adz

Libri. iiii. Questio iiii.

relatiua. qz i vnitate diuini suppositi assu
 2 mi. Alio mo p reale inhesionē. qz pfectiorē
 naturā sequit pfectiō bonū. Et h mo pcedit
 maior: et neget pntia. Et ad pbatoz pntie
 neget: qz min⁹ donū eēt ālicui dari dñiuz su
 per hoitem: qz vniri hypostatice. qz dñium
 nō pōt pterere nisi hnti rōem pprie. et ideo
 nō pōt dari nature nō hnti pfectōz in se
 eā rōis. s; vniri hypostatice nō pl⁹ dicit qz i
 supposito diuino sustētat. h aut nō videt in
 cludere aliquā pfectōem intrinsecā nature
 ei⁹ qz assumit. Uex ē qz eē dñi intrinsece vl eēn
 tialiter: vel cognoscere deū: qz pfectōez in trī
 secā dicit: nō pnt pterere nature irrōnali. s;
 assumi i vnitate suppositi nihil calū impoz
 2 tat: vt dicitur ē. Ad terciā. qz quis assuprō
 Ad 3 hypostatice nature rōnalis termiet ad vni
 tate psonę. tñ assuprio nature inaiate qz na
 ta ē eē suppositū: termiet ad eē suppositū.
 ¶ Secūdo nature qz nō ē nata eē suppositū: si
 cut matia vel albedo nō ē miet ad eē pso
 nā vel suppositū: s; ad eē suppositū a sup
 2 posito diuino. ¶ Vel breui⁹ qz miet assuprio
 hypostatice ad vnitatem psonę diuine. puta
 qz psona diuina sustineat naturā quā assum
 pte tāqz suo supposito inferrā. nō aut ē miet
 i vnitate psonę nature qz assumit. mō ē miet
 ri ad vnitatem psonę diuine: nō pl⁹ puenit na
 ture rōnali qz irrōnali de potētia dei absolu
 ra. ¶ Ad. iiii. neget pma pntia. et ad pbatoz
 Ad 4 concedit. qz si pōt vnire lapis: pōt eēt la
 pis. Lōcedit etiā. qz quelibet ps lapidis sit
 lapis. et nō minus assupra sit qz totus. ¶ Et
 1 cum infer. ergo quelibz ps lapidis esset de
 us. Dicit. qz quis i hoc casu lapis eēt deus
 tamen hoc nō est p natura lapidea assum
 pra. sed hoc ē ppter naturam diuinā: vl eti
 am suppositū diuinū: assumēs naturam la
 pidea: cui⁹ nature diuine aut etiā lapidis
 qui eēt deus: nullę sunt partes: in quātum ē
 2 deus. Sed ratio nature assumptę eius sūt
 ptes: quaz nulla eēt deus. sicut nec natura
 humana i pōt ē deus. ¶ Secūdo. qz hic tmi
 nus lapis i hoc casu nō pdicaret de deo nisi
 in qz tum ē nomē suppositi. quod vtiqz pibz
 eius nō puenit. et ergo nulla ps lapidis ē de
 us. Lōicatio em̄ idiomatū ē i nomibz sup
 2 positoz: nō in nomibz ptiū. qz pfectōi diui
 ne repugnat: vt de ea pdicent nomia ptiū.
 Ap̄s em̄ i triduo nō erat anima: nec etiā
 erat materia. qz illa erat assumpra et di
 uisa. quia nomina illa nō sunt nomia sup
 2 positoz. ¶ Sed est bona dubitatio. viz na